
Furnizare paine semialba si paine semialba ambalata

 Detalii
-------------------

Organizator: PENITENCIARUL TULCEA●

Localizare: Romania (Tulcea)●

Tip anunt: Atribuire la anunt de participare●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 31-03-2022●

Data aparitiei: 04-04-2022●

 Domenii
-------------------

Paine (CPV: 15811100)●

Anunt de Atribuire la Anunturi de Participare [CAN1076230]

Furnizare pâine semialbă și pâine semialbă ambalată

Tip Procedura: Negociere fara publicare prealabila

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

PENITENCIARUL TULCEA
CIF: 4321534
Adresa: Strada Babadag, Nr. 142, Tulcea, Tulcea, Romania, 820126
Email: achizitii.ptulcea@anp.gov.ro
Telefon: +40 240531551
Fax: +40 240533651
Persoana contact: FEODOROF ION
Punct(e) de contact: FEODOROF ION
URL: www.anp.gov.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Furnizare pâine semialbă și pâine semialbă ambalată

Cod CPV:
15811100-7 - Paine (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare

Descriere:



Furnizare paine semialba pentru Penitenciarul Tulcea si sectia exterioara Chilia Veche in perioada
01.04.2022-30.06.2022

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 128838 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Negociere fara publicare prealabila

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
32591 / 31-03-2022

Denumire Contract:
Furnizare pâine semialbă și pâine semialbă ambalată

Valoare Contract: 128838 RON

Castigator:
CRISTIAN IMPEX SRL
CIF: RO 6526757
Adresa: Strada Viticulturii, Nr. 12, Tulcea, Tulcea,
Email: cristian.impex@yahoo.com
Telefon: +40 0240531100
Fax: +40 0240531100
URL: www.cuptoruldeaur.ro

-----


